

Nr Or-VII.0003/...¹⁵.../2021

Prudnik, dnia 09.02.2021 r.

Radna Rady Miejskiej w Prudniku
Urszula Rzepiela



Przewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku,
Pani Alicja Isalska

Niniejszym kieruję interpelację /zapytanie dot. spraw gminy Prudnik,
do Burmistrza Prudnika

Stan faktyczny będący przedmiotem interpelacji / wniosku 1/2021:

Ścieżka o historycznej już nawierzchni, z kamienia łamanego (biegnąca po skarpie równoległej do ul. B. Chrobrego), łącząca ul. H. Kołłątaja z ul. Ogrodową w Prudniku – była remontowana przez ekipę ZUK-u w 2018 r. Poprawiono wówczas również barierę od strony ul. Chrobrego. Obecnie bariera ta jest zdewastowana a betonowe elementy zniszczonego ogrodzenia wyżej położonej posesji (z wjazdem od ul. Piastowskiej) osuwają się niebezpiecznie.

Treść pytań wynikających z interpelacji / zapytania :

W związku z planowanym remontem ul. Kochanowskiego, Chrobrego i Ogrodowej – wskazane jest poprawienie również estetyki i funkcjonalności pieszej ścieżki między ul. Kołłątaja a Ogrodową – wobec czego wnoszę o to, aby ze względu na niegdyś obronny charakter skarpy i lokalizację z tego względu, w pobliżu średniowiecznego zamku, z licznie odwiedzaną obecnie przez turystów, wieżą Woka – rewitalizację tego fragmentu miasta przeprowadzić z pieczołowitością, z zachowaniem obecnego, kamiennego bruku, cennych walorów krajobrazowych oraz z nawiązaniem do dominującej w tym rejonie XIX w. zabudowy miasta – bez powtarzania, niedostosowanej do charakteru miejsca, estetyki wyremontowanych w 2020 r. schodów łączących ul. Chrobrego z ul. Kołłątaja.

*Aby uzyskać wysoką jakość efektu końcowego, wskazane jest szczegółowe określenie przez UM iG w Prudniku założeń do koncepcji, komisyjnego wyboru projektu i zorganizowanie odrębnych przetargów dla projektu i wykonawstwa. Praktyka *Zaprojektuj i zbuduj*, przy kierowaniu się zazwyczaj jak najniższą ceną, wskazuje, iż proponowane rozwiązania są standardowe, dostosowane do praktyki firm budowlanych, często jednak bez unikatowego charakteru upiększającego miasto.*

podpis radnego: Urszula Rzepiela

Adnotacja Przewodniczącej Rady Miejskiej: Na podstawie art.24ust 6 ustawy o samorządzie gminnym przekazuję interpelację/ zapytanie Radnego Burmistrzowi Prudnika z prośbą o udzielenie odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia przekazania.

Alicja Isalska